
Agenda jubilantů – odběr potravin pro rok 2019 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví odebírá již roky potraviny z OD Andy Česká Lípa, 

Erbenova 2906, Česká Lípa, IČ: 61534625, tel. kontakt 487 880 112 a to z důvodu dobré 

spolupráce, operativnosti a dostupnosti.  

Odebíráno je občerstvení na pořádání setkání jubilantů s vedením města, kompletní 

občerstvení je z OD Andy dovezeno přímo na radnici (dovoz zdarma). Občerstvení je vždy 

čerstvé, chlebíčky jsou zhotoveny přímo v OD Andy.  

 Dále jsou 1 x měsíčně objednávány dárkové balíčky pro jubilanty, které OD Andy také 

doveze na OSVaZ, kde jsou dále předávány dobrovolným pracovnicím k roznášce. Cenová 

relace se pohybuje okolo 300,- Kč pro občany od 90 do 99 let. Pro občany 100 let a výše je 

dárkový koš za 500,-Kč. 

Jedná se o jediného dodavatele, který vykryje kompletně naše potřeby a jediný 

dodavatel, který zboží doveze. Zboží je vždy kvalitní a bez závad.   

Z těchto důvodů pokračujeme i v roce 2019 ve spolupráci s OD Andy.  

Dle směrnice Rady města Česká Lípa č. 3/2017 o zadávání veřejných zakázek bude 

vyhotovena roční otevřená objednávka na odběr potravin (VZMR I. kategorie) přímým 

zadáním do výše 110 tis. Kč včetně DPH. 

 Částka za rok nepřesahuje 100 tis. Kč, bez DPH, není tedy povinnost si vyžádat nabídky od 3 

dodavatelů. Vedoucí odboru může rozhodovat o přímém zadání takové zakázky za cenu 

obvyklou v místě a čase plnění. Zakázka 1. Kategorie přesahující 10.000,- Kč bez DPH je 

zveřejňována na webových stránkách města. Dle bodu 7.8 směrnice RM č. 3/2017 tento 

způsob zadávání nepodléhá schválení RM ani ZM. 

V souvislosti s přijetím zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv je povinnost uveřejňovat 

smlouvy (objednávky) nad 50 tis.. 

 

Při odběru bude postupováno v souladu se schváleným rozpočtem. 

 

V České Lípě dne: 02.01.2019 

Zpracovala:  Jaroslava Kořínková, referent sociálních služeb 

                      Mgr. Petra Novotná, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

 

 

                                                               



 


